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Pasgyra e Pozités Finunciare
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B2 |iebyrimer afabsh karica
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Republiks ¢ Kosuvis
Republika Kosova - Republic of Kosawvn
Kerrrisidond Qendriry o /—K}-Edltffl'hl‘
Centrdalma Izhoriey Komisifa
Central Election Connnission

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akronimiz
Pér perindhén:16.09.16.08.2021
Shénie Shuma né Euro
11 Te hyral
I I hyrat ngas buxhet
12 TE hyrat nga andiarésia
[1.3 Donacionet dhe kontribiget ni 18 holla £ S00.00
H4 Kontrbutel né natyré né mall dhe shiirbime i
[1.5 TE hyrat tjera
C.jithsej 16 hvrat pév fushate S00.00
SH |Shpenzimer
S0 Fagor dhe kempenzime 2 0,0
5.2 Shpenzimet ¢ lrgnaportl - 11430
5.3 Reklumat, representaciont dhe konferencat £ 00D
SHA Bliria ¢ malleayve 2 00
Bll.3 Shpenzimet ¢ pérajithshme a i1.00
SH.6 shpensimet ¢ ndevahime 2 M)
: jithsej shpenzimet pér foshaté SO0 ik
Suficiti (+) ose deficiti (-) pér fushaté (TT-SH) 0.00




SUEIIUELL ] SRNET A Tpaihayg U umin e sprpnraed g ptng au MG A ol Jalunsuad oy aup sl @om sawan TR
BIEENART @ As At s o ymog.

3 BUOIES, TG U EIRREIRD 1 RTh o pn paodistadys TR g wegysied OoBarmy 2ras as
ATUCEOH T uhinugos a0 mmelFap s engpopo Sowsadis w0 o) vonysind uefaivs sk s
7 TRFO N T MIWILATE 85 ERnlerp & BITWROFD @ @i sunlE m uasigspad ooy sy Ay
S ¥R T amtuadg at Gieleap 31 Bmypopl a i usidyy sunlF ay vaymispad ooy say an
[} BUUILY T TITIANS S eIenlRIap S T gRape o el ey mynlE A s oodamy e apg
N7 asssndipas [Rousesabnd mol) e seoy angssand Jaunzueditug aup eiad sd FIEO)U 3 tiiemdys Wf1E aggigsaal wnfapmy A

EIEITCERT 3] 28 TIATY 90 1 1jE |

uuad gt = 2 Kiliiey oo magssad o1 amel e e @ el ey A equlE m ualiygHad &) g p LENES maY 9y

Atau ol spupntd SNl s e ue i

IETUTIL U2y 5l SRILY. o SRS 0nE a2 S UE a1 meaks el sgeeays L[ ([P A0 ALY S NG

frpuinl edde seay mrnsiE vl ssantedarupasd 2 el 5 e e i bisobeimed F|m0A) S5 Uy A IR
i Bl i ] md EsAmTE &1 0 pu ez & (e e dpssb e ssannun o wadlay,

Antziaade purzuaddgs nningu syl enzpind saerpaiing

m ahpnpEagon sl pusy sBu avanppde s saypnped a1l mimmaed o sedy pultsysad nagpng efu sewy A,

ey ual o red il sprmeiimEan & jatormadis ayp st 21RO A gy DAMIIFUAGTE SGP LA #10 BIAhan]
JAgIe[nuLIe g 2 unmsnofd aad wizaypn

ATTS-T10 ke agd (-3 pyanpap ase | | ) ugogny
uniia i panapznadys syl

awigsy Frad & g suadiys

AEAL U 3 s adyg

SR EL 3 A lapT

FEOLRIATUCY AT | UL EILSIdAr SRRy
L TE b Ry R T

TerEadinny ayp 198E

RETIRFATE TS

api il ey g Bsyuln

RIAT RN 3
DL AN A | 3L PUATIE S0 AL 0y

_...En,_.__. e JU TTINgLA Gy u_._“_”_ Losuaeor]
MBS IRLSIE YAl I=IAY 2
LT B Ry AT

S[EELTTEN

asawrrundys agp aseady 21 2 gikbsey



Shinimi 2, Shpensimet

Pér perindhin: 16,09.16.08.2021

Republika o WKirmaviEs
Rypubllka Kasove - Bepuldlc of Tuusoy o
Kirardn fovesd €A vaislpuer £ Papioidtefe g
Clemndeat e Fodvrarmiir Kabvaiif-aifa
Clenadviaf Ulep Bbiory o oappinr i4-raim

Akgime

Shpererm) Pupesy Raorshi tmbetar
SH  [Shpenzimiet 1 Frpe ak ko [ fie Lurn
SH.A |Fagat e lompenzime)
Prgut dhe kompensimet, gl | [
|Putezar ¢ vidipuesve (1117
(Bomtritiuled pensicnale 18 punéma st AL
Feontmbuier peostimale 1 pungdhindsi (0K
|latimet s - andhirn peranrale )
Bepefiwinmer e (IRIL
Giithse] L0 | [T 0,0l
SH.2 |Shpoweimel ¢ teanspartil
EALm R jetel snotorike o g ! G0 |
| Eerhuirarie] i
| Hilemt, pesoplanitsurcbns i eniiaka it on L
| Suzurie ) d e rmcgmbitja ¢ velunve 0.k
G shpenzii feter 1 ranspoi R
Githse] alipencimet ¢ transporiil R | LRI .00
SIL3 [ Meklsmat, veprezentaciani dhe konferonea
Uopesiea inkale, syr dhe olijekde Gen e gin | i)
Lishigim 0.0u
Akbvrtete kithuroe s rakieative (L)
[Badin dhe sputel lelevizive I |
isiendar e plishot dhe reklamimet me gaveta : e
[shpeaz el liera 1t reklamive, reprorentacion dhe kanleencm SO0 0 SN0 00
Lijithse] reblumat, reprecentacion] dle konferenen S, (il SN0 ikik0
SH.4 |Blerja & miallrave
[urmizim Cayeds Q.00
Fajisich i vogla QL
Gijiibse| blerja e mallmve i 0.0k {4
SELS [Shpengimet ¢ pirofilthshme
Teleiom, imiemet dhe pass .0
Rrvivia, shierbimet konale (u)) dbe mbeturme ) [
|ijoiba e ndishidme 01,40
Shpenzimet Ld me doraeionet dhe komnbore e TILNTE (10
matllra dhiesldbime
Gjithsef shpengimet ¢ pergjithshme i | .00 £1.0f)
ALt (Shpesgimer e ndryshme
Membeitiae paitieve dhe bapanwe 3o [ G
[shpenzimel e ook aed pElhime e sl kadegar Heli 0.0
Gjithsej shpemrime e odeyshne [i.101 kv ALY
Gjithse shpensimet (nga SHL1 0@ SH.6) SO0 | 04000 | (10




00 ons (IR 00" 00= RIOT 2 2u 3mnqrouoy syp jpuoideaop fasyils

[UBLWILEY WITZEy

rons notos TTOT 60071
NIV P UBG] 04113 AU NNOUIUOY 3uayp | [EUOSIA0 LK, ysapYy ST LI IO Y]
TSy AN BIR(]
ssamtad aenoead RIIA riln JBROE.

1THT 8091 60 9 [:uagpniiad 1ag

AT Y E[104 21 23U 1 NIIUGY 2yp ROODBUO(] (¢ THTIYS

RO ESSIIRIiiLr ) e Ry f o [ERd Juis
BESII O DILtOS | praiina )
Aol pedNor @ 20 LSy aIs g
DACSONM J0 3l pqnday - raosoyy eifaqndayg
SpAacEny > exijgnudayy



o AWIGIIYS YP [[BIW Ju qa4380 30 pnqrpnoy fasyuly

YLEEL] nngujuoy puagp  [feuoesiad pwmyg ESAIPY ISINGLIINGY T UTEL O

NSy A0y mEQ / MIE 1 Oy s

CRETTN AN JBNOEL]

ITOT°RO°91760°91 *ugypniiad 434

HHOETY AWIGIIYS 3P [[Bw 3U JIL)BU JU PINGLUUOY f [WIUYY

W ESTHEEIOT) OrII3fg Jiignes .
._...nu.“._m._..:._..-.......f._. DL [ B Ea sy
2@l paiSs | 1ospuafy polsoy
sansoy Joarpqnday] - raosoy exqiqnday
SRADSON] A B gnday]




00°0 1alsifed ayp yopyalqo “exoy fasyilo

212l 1alstlnyg

AALBULIONUL 351{F010U042) 2 131y

S2JAZ 3 1alsileg

TBINPA

1212l

B0

saqpnuad 31603 laagg

1T0T'80°91°60°91 :uaygpnuiad apyq

LoDy pisiled ayp 1applqo ‘exo |, ¢ muuayg

HOISSIHINOD) NOIII3]T fUiyiia)
BlISiON pnaca=] BBy IRaT)
22YPIEF t 1upuay 1SRy
Dacsoy Jo Mjqnday - ransoy exijqnday
spAaos0y o eyrqgnday




Shénime tjera
Me daté: 16.09.16.08.2021

Republika ¢ Knsovis
Republika Kosova - Republic of Kosove
Kowmisiont Qhendror § Zgfedhjous
Centraliva lzburna Komisifa
Contral Eleetion Usiuiission

Abcronimi:

Shénimi 6. Llogarité ¢ arkétueshme

Bilanei né fund@ {8 perindhiés
Shuma né Luro

Bilunei ng fillim 18 periudhis
Shuma oé Kura

T bleris) |

B u ey o 1 2

oo bleris 3

hlerési 4

Llsgar] 18 urkétucshane (£ tera

Gjithse) Hogarité e arkétueshme

(.00

0.0

Shénimi 7. Paraja dhe ckuivalentét e parasé

Bilanci né fundé t periudhés
Shuma né Euro

Bilanei ng fillim té periudhis
Shuma nit Kuro

Parata e banks (.40
Paraji i arke
(sjithsej paraja dhe ekuivalentét e parase 000 0.00

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe & tjera

Bilanci né fundié & perindhiés
Shuma n& Euro

Bilanci né fillim té periudhis
Shuma né Furg

lurmnitor] |

=

. Larmlon 2

L lurndion 3

fumitory 4

L idengari 8 pagueshime 18 Lera

Gjithsej llogarité ¢ pagueshme dhe t& tjers

(.00

(.60

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Bilanci né fund# & peciudhis
Shuma nié Enva

Bilanei né fillim tf periudhiés
Shuma ng Luro

Pelyvrimet pér poan dhe tilime

Dieryrimet pir glea

Dyetyrimet e piaby dive nudsslibime

Betymimet tiern alasshkurtry

Gjithsej detyrimet tjers afatshkurtra

.00

0.00)
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DEKLARATE 15.09.2021

Uné Qazim Rahmani nga burimet e mia financiare e ndihmoj
dhe i dhuroj shumén prej 500 euro (peségind euro) iniciatives
qytetare Lista e Ashkanlive né Ferizaj .

Keéto mjete financiare do té shfrytézohen pér fushaten
zgjedhore pér Zgjedhjet Lokale 2021.

Mijetet do té shfrytézohen nga shtabi zgjedhor i Listés s&
Ashkanlive pér reklamat e fushatés,

Dorézoi mjetet financare né shumé prej 500 euro

Qazim Rahmani

7 g"ﬁ./—- Ak A
e ="

Pranoi mjetet financare né shumé prej 500 euro

Pakize Bujani

7
'




Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kesovn
Komisioni Qendror § Zafeditjeve
Centralua Izhoring Keuntsifa
Certral Election Catmmission

FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT T FUSHATES ZGJEDHORE
Zgjedhjet pér Kuvendin Komunal dhe Kryetar Komune 202]

|'_r1!j DHENAT E PERGJITHSHME

Emri i Subjektit Politik: Lista ¢ Ashkanlive LA
Ferizaj
17 Shtator 2021 16 Tetor 2021

Periudha e raportimit:

Numri i regjistrimit per géllime & tatimit

Pasqyra e Pozitis Financiare

17 Shtator 2021
deri

i
Shuma né Euro 16 Tetor 2021

Pasurité

Gjithsej pasurite afatgjata

Gijithsej pasurite afatshkurtra

Gjithsej pasurité

Ekuiteti dhe Detyrimet

Ekuiteti

Detyrimet afa tgjata

Detyrimet afatshkurtra

Gjithsej detyrimet

Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet

Pasqyra e té hyrave dhe sh penzimeve

Totali pér periudhén raportues 17 Shtator — 16 tetor 2021

T& hyrat 500 €

TE hyral npa buxhey




Donacionet dhe kontributet né t& holla

00.00 €

1€ hyral tjera

0.0

Gjithsej té hyrat

500,00 €

Shpenzimet

Pagal dhe kompenzimet

Shpenzimet e fushatés

Reklamal, reprezentacioni dhe konferencat

00.00 €

Shpenzimet e transportit

Blerja e mallrave

Shpenzimet ¢ pérgjithshme

Shpenzimet ¢ ndryshme

Gjithsej shpenzimet

500.00 €

Suficiti (+) ose deficiti (-)

£1.404
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